PAGE

             Совет муниципального

            образования  муниципального

               района «Усть-Цилемский»

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«Чилимдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

от  27 декабря 2011 г. №  76/06
                с. Усть-Цильма Республики Коми
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год»

Совет муниципального района Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» следующие изменения:

   1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

        «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района  «Усть-Цилемский» на 2011 год:

общий объем доходов в сумме  624 552 860,03 рублей;

общий объем расходов в сумме 640 273 813,64 рублей;

дефицит в сумме 15 720 953,61 рублей.»;

2) в пункте 3 число «513 702 260,03» заменить числом «514 592 660,03», число «508 072 477» заменить числом «508 962 877»;

3) в пункте 12 число «223 500» заменить числом «173 813,98»;

4) приложение 1 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 1  к настоящему решению;

5) приложение 2 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 2  к настоящему решению;
6) приложение 3 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 3  к настоящему решению;
7) приложение 4 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 4  к настоящему решению;

8) приложение 5 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 5  к настоящему решению;
9) таблицу 4 приложения 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год»  изложить в редакции согласно  приложению 6 к настоящему решению;
10) таблицу 5 приложения 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 7 к настоящему решению;
11) таблицу 8 приложения 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 8 к настоящему решению;
12) таблицу 9 приложения 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 9 к настоящему решению;

13) таблицу 10 приложения 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 10 к настоящему решению;
14) таблицу 11 приложения 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 11 к настоящему решению;
15) таблицу 12 приложения 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 12 к настоящему решению;
16) таблицу 13 приложения 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 13 к настоящему решению;

17) таблицу 14 приложения 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 14 к настоящему решению;
18)  таблицу 15 приложения 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 15 к настоящему решению;
19) таблицу 16 приложения 11 к решению Совета муниципального района  «Усть-Цилемский» от 15 декабря 2010г. № 324/24 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2011 год» изложить в редакции согласно  приложению 16 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
	Глава  муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района
	 А.В. Поздеев

1